國立勤益科技大學 102 學年度第一次教師教學發展諮詢委員會

會議紀錄

時間：102 年 10 月 28 日（星期一）12：10

地點：圖書資訊館 4樓會議室

主席：杜景順教務長

出席、列席人員：如簽到表

記錄：張奕儂

壹、 主席致詞

今天是 102 學年度第一次教師教學發展諮詢委員會，首先頒發聘書給各位委員。(略)

接下來進入提案，今天有三個提案，請宣讀。

貳、提案討論

提案一：「教師成長課程認證辦法」是否修訂，請委員審議。

說  明：依據應用英語系簽文（如附件一），黃靜雲老師建議教師成長時數認證採取四捨五入之

計算方式。計分方式整理如下表，請委員審議是否修訂。

現行計算方式

活動時間 2 小時(含未滿) 超過2小時至4小時 4 小時(含以上)

分數 2 分 3 分 4 分

建議修改後計算方式

活動時間 1 小時 2 小時 3 小時 4 小時

分數 1 分 2 分 3 分 4 分

備註 如遇活動時間非整數，則採取四捨五入計算

決  議：照案通過。

提案二：「教師教學發展諮詢委員會設置辦法」是否修訂，請委員審議。

說  明：依據辦法第三條明訂委員會成員及人數，是否因應通識教育學院成立，增加委員人數

為 13 人，請委員審議。(相關請見附件二)

決  議：照案通過。

提案三：「教學創新補助要點」之訂定，請委員審議。

說  明：

一、配合 102-103 年度教學卓越計畫執行，規劃辦理教學創新課程補助，以鼓勵本校教學創

新的風氣。「教學創新補助要點」草案如附件三。

二、如蒙通過，將提案至教務會議審議。

決  議：於第七點新增「每案補助金額以 4-6 萬元為原則，實際補助金額與可核定之課程數，

則依當年度卓越計畫經費額度予以調整。」文字，餘照案通過。

附帶決議：有關後續補助案之審查方式、評分標準等執行細節，因今日時間不足，請承辦單位

及各位委員先行收集資料，並預定於一個月後召開臨時會議進行討論。

參、臨時動議：無

肆、散會：13:10